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 Classificació  : 5 PORQUERES COPA GIRONINA DE BTT PROMOCIO                          
 
 Lloc de celebració   : PORQUERES            
 Data                 : 12/10/13 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 Distancia            :  5.6    Kms - Promig     :  21.54  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     175 VERGE,Aleix          ALE-2  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  00:15:36           
   2     196 JAIME,Pol            ALE-2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:15:55       19 seg. 
   3     171 BOFILL,Gerard        ALE-2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:15:55       19 seg. 
   4     213 PLANAS,Lluc          ALE-1  SANT CELON I. CLUB CICLIST  00:15:55       19 seg. 
   5     176 VERGE,Francesc       ALE-1  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  00:16:17       41 seg. 
   6     220 ISACH,Bernat         ALE-2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:16:56     1:20 min. 
   7     194 JORDAN,Brian         ALE-2  BICICLETES  SEGÚ            00:17:18     1:42 min. 
   8     186 CAPARRÓS I,Eloi      ALE-2  BLANDENSE.  CLUB CICLISTA   00:17:20     1:44 min. 
   9     216 SELLOL,Aleix         ALE-2  COMDIBAL                   00:17:36     2:00 min. 
  10      68 PONSATI,Nil          ALE-2  BAIX TER C .C.              00:17:44     2:08 min. 
  11     177 MORENO,Abel          ALE-2  COMERCIAL FERRER           00:18:19     2:43 min. 
  12     174 FERNANDEZ,Ferran     ALE-1  ENPLATER                   00:18:37     3:01 min. 
  13      41 LUIS,Alex            ALE-2  PALAFRUGEL L BIKE STORE CL  00:18:43     3:07 min. 
  14      57 PARADEDA,SERGI       ALE-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:19:00     3:24 min. 
  15     179 MARTINEZ,Alex        ALE-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:19:15     3:39 min. 
  16     170 MASPOCH,Gerard       ALE-2  ENPLATER                   00:19:43     4:07 min. 
  17     214 RECASENS,Adria       ALE-1  MONTY-AMBI SIST             00:20:05     4:29 min. 
  18     192 AGUILERA,Oscar       ALE-1  MONTY-AMBI SIST             00:20:26     4:50 min. 
  19      63 MASDEVALL,MIQUEL     ALE-1  BANYOLES. CLUB CICLISTA    00:20:26     4:50 min. 
  20      78 TORRENT,Pau          ALE-1  NOEL                       00:15:42    1 Vts  
  21     172 CATALA,Marc          ALE-1  ENPLATER                   00:15:50    1 Vts  
  22     188 VERA,Jonathan--      ALE-1  --                         00:16:03    1 Vts  
  23     162 ARELLANO,Pau         ALE-1  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   00:16:12    1 Vts  
  24     222 RECASENS,Roger       ALE-1  MONTY-AMBI SIST             00:16:28    1 Vts  
  25     195 SAAVEDRA,Natalia     FAL-1  AYATS CYCL ES               00:16:50    1 Vts  
  26      37 CAMACHO,Aaron        ALE-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:18:19    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 26 
 
 Classificació de : ALEVI 2002 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     213 PLANAS,Lluc          ALE-1  SANT CELON I. CLUB CICLIST  00:15:55          seg. 
   2     176 VERGE,Francesc       ALE-1  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  00:16:17       22 seg. 
   3     174 FERNANDEZ,Ferran     ALE-1  ENPLATER                   00:18:37     2:42 min. 
   4      57 PARADEDA,SERGI       ALE-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:19:00     3:05 min. 
   5     179 MARTINEZ,Alex        ALE-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:19:15     3:20 min. 
   6     214 RECASENS,Adria       ALE-1  MONTY-AMBI SIST             00:20:05     4:10 min. 
   7     192 AGUILERA,Oscar       ALE-1  MONTY-AMBI SIST             00:20:26     4:31 min. 
   8      63 MASDEVALL,MIQUEL     ALE-1  BANYOLES. CLUB CICLISTA    00:20:26     4:31 min. 
   9      78 TORRENT,Pau          ALE-1  NOEL                       00:15:42    1 Vts  
  10     172 CATALA,Marc          ALE-1  ENPLATER                   00:15:50    1 Vts  
  11     188 VERA,Jonathan--      ALE-1  --                         00:16:03    1 Vts  
  12     162 ARELLANO,Pau         ALE-1  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   00:16:12    1 Vts  
  13     222 RECASENS,Roger       ALE-1  MONTY-AMBI SIST             00:16:28    1 Vts  
  14      37 CAMACHO,Aaron        ALE-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:18:19    1 Vts  
 
 Classificació de : ALEVI 2001 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     175 VERGE,Aleix          ALE-2  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  00:15:36           
   2     196 JAIME,Pol            ALE-2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:15:55       19 seg. 
   3     171 BOFILL,Gerard        ALE-2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:15:55       19 seg. 
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   4     220 ISACH,Bernat         ALE-2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:16:56     1:20 min. 
   5     194 JORDAN,Brian         ALE-2  BICICLETES  SEGÚ            00:17:18     1:42 min. 
   6     186 CAPARRÓS I,Eloi      ALE-2  BLANDENSE.  CLUB CICLISTA   00:17:20     1:44 min. 
   7     216 SELLOL,Aleix         ALE-2  COMDIBAL                   00:17:36     2:00 min. 
   8      68 PONSATI,Nil          ALE-2  BAIX TER C .C.              00:17:44     2:08 min. 
   9     177 MORENO,Abel          ALE-2  COMERCIAL FERRER           00:18:19     2:43 min. 
  10      41 LUIS,Alex            ALE-2  PALAFRUGEL L BIKE STORE CL  00:18:43     3:07 min. 
  11     170 MASPOCH,Gerard       ALE-2  ENPLATER                   00:19:43     4:07 min. 
 
 Classificació de : FEMINES ALEVI 2002 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     195 SAAVEDRA,Natalia     FAL-1  AYATS CYCL ES               00:16:50           
 
 
Classificació  : 5 PORQUERES COPA GIRONINA DE BTT P ROMOCIO                          
 
 Lloc de celebració   : PORQUERES            
 Data                 : 12/10/13 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 Distancia            :  4.2    Kms - Promig     :  20.66  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      52 MENDEZ,Sara          FPRI2  BICICLETES  SEGÚ            00:12:12           
   2     104 BARGO,Unai           PRIN1  TBIKES                     00:12:58       46 seg. 
   3      55 SOLA,Nil             PRIN2  TRES CAMPA NARS. CLUB CICL  00:13:07       55 seg. 
   4      29 FERNANDEZ,Enric      PRIN2  ENPLATER                   00:13:41     1:29 min. 
   5      80 DIAZ,Joel            PRIN1  VERSAILLES                  00:14:02     1:50 min. 
   6      16 SANCHEZ,Alex         PRIN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:14:02     1:50 min. 
   7      20 VIDAL,Iu             PRIN2  OSONA. CLU B BTT            00:14:35     2:23 min. 
   8      28 ANGUILA,Pol          PRIN1  ENPLATER                   00:14:39     2:27 min. 
   9       9 GARCIA,Lucia         FPRI1  AYATS CYCL ES               00:15:04     2:52 min. 
  10      59 MELVINA,Julia        FPRI2  J.J. BIKES -PLATJA D´ARO    00:15:04     2:52 min. 
  11      54 MARTIN,Marc          PRIN2  LLAGOSTERA . CLUB BTT       00:15:11     2:59 min. 
  12     153 GUTIERREZ,Kaiet      PRIN1  BLANDENSE.  CLUB CICLISTA   00:15:29     3:17 min. 
  13      64 PAGES,Jordi          PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:15:49     3:37 min. 
  14     119 SANCHEZ,Santi        PRIN2  C.C. PLA D E L´ESTANY       00:15:49     3:37 min. 
  15     142 ORIOL,Pere           PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:16:06     3:54 min. 
  16     103 VAUDEY,Eduard        PRIN1  --                         00:16:13     4:01 min. 
  17      30 MORENO,Andy          PRIN1  COMERCIAL FERRER           00:16:13     4:01 min. 
  18      77 MUJICA,Carlos        PRIN1  AYATS CYCL ES               00:16:13     4:01 min. 
  19      15 PUIG,Anna Maria      FPRI2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:17:25     5:13 min. 
  20      94 VILAR,Arianna        FPRI2  VILABLAREI X CLUB CICLISTA  00:18:21     6:09 min. 
  21      87 RUEDA,Erik           PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:12:39    1 Vts  
  22     121 MARTINEZ,Andrea      FPRI1  C.C. PALAF RUGELL           00:12:39    1 Vts  
  23     123 MARTIL,Gabriel       PRIN2  --                         00:12:43    1 Vts  
  24     100 GARCIA,Sergi         PRIN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:12:49    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 24 
 
 Classificació de : PRINCIPIANT 2004 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     104 BARGO,Unai           PRIN1  TBIKES                     00:12:58          seg. 
   2      80 DIAZ,Joel            PRIN1  VERSAILLES                  00:14:02     1:04 min. 
   3      16 SANCHEZ,Alex         PRIN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:14:02     1:04 min. 
   4      28 ANGUILA,Pol          PRIN1  ENPLATER                   00:14:39     1:41 min. 
   5     153 GUTIERREZ,Kaiet      PRIN1  BLANDENSE.  CLUB CICLISTA   00:15:29     2:31 min. 
   6     103 VAUDEY,Eduard        PRIN1  --                         00:16:13     3:15 min. 
   7      30 MORENO,Andy          PRIN1  COMERCIAL FERRER           00:16:13     3:15 min. 
   8      77 MUJICA,Carlos        PRIN1  AYATS CYCL ES               00:16:13     3:15 min. 
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   9     100 GARCIA,Sergi         PRIN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:12:49    1 Vts  
 
 Classificació de : PRINCIPIANT 2003 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      55 SOLA,Nil             PRIN2  TRES CAMPA NARS. CLUB CICL  00:13:07          seg. 
   2      29 FERNANDEZ,Enric      PRIN2  ENPLATER                   00:13:41       34 seg. 
   3      20 VIDAL,Iu             PRIN2  OSONA. CLU B BTT            00:14:35     1:28 min. 
   4      54 MARTIN,Marc          PRIN2  LLAGOSTERA . CLUB BTT       00:15:11     2:04 min. 
   5      64 PAGES,Jordi          PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:15:49     2:42 min. 
   6     119 SANCHEZ,Santi        PRIN2  C.C. PLA D E L´ESTANY       00:15:49     2:42 min. 
   7     142 ORIOL,Pere           PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:16:06     2:59 min. 
   8      87 RUEDA,Erik           PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:12:39    1 Vts  
   9     123 MARTIL,Gabriel       PRIN2  --                         00:12:43    1 Vts  
 
 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT 2004 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       9 GARCIA,Lucia         FPRI1  AYATS CYCL ES               00:15:04          min. 
   2     121 MARTINEZ,Andrea      FPRI1  C.C. PALAF RUGELL           00:12:39    1 Vts  
 
 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT 2003 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      52 MENDEZ,Sara          FPRI2  BICICLETES  SEGÚ            00:12:12           
   2      59 MELVINA,Julia        FPRI2  J.J. BIKES -PLATJA D´ARO    00:15:04     2:52 min. 
   3      15 PUIG,Anna Maria      FPRI2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:17:25     5:13 min. 
   4      94 VILAR,Arianna        FPRI2  VILABLAREI X CLUB CICLISTA  00:18:21     6:09 min. 
 
 
 
Classificació  : 5 PORQUERES COPA GIRONINA DE BTT P ROMOCIO                          
 
 Lloc de celebració   : PORQUERES            
 Data                 : 12/10/13 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  31.3   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      11 CIRERA,Arnau         BENJ2  MORENITO C ICLES            00:05:45           
   2     124 ARTEMAN,Pau          BENJ2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:05:45          mt. 
   3      92 RECASENS,Joan        BENJ2  MONTY-AMBI SIST             00:06:46     1:01 min. 
   4     126 PARETA,Roger         BENJ1  MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO  00:07:03     1:18 min. 
   5      19 VIDAL,Ona            FBEN1  OSONA. CLU B BTT            00:07:03     1:18 min. 
   6      36 BOSCH I,Laia         FBEN2  WWW.CATBIK E.CAT            00:07:03     1:18 min. 
   7      65 CORONADO,Aura        FBEN2  OSONA. CLU B BTT            00:07:03     1:18 min. 
   8     129 PEIX,Benet           BENJ2  --                         00:07:30     1:45 min. 
   9     150 TORRENT,Sergi        BENJ2  OLOT INFAN TIL              00:07:46     2:01 min. 
  10     146 MASSAGUER,MAX        BENJ2  ESCOLETA B TT CLUB ESPORTI  00:07:46     2:01 min. 
  11     137 ISACH,Lluc           BENJ2  BANYOLES. CLUB CICLISTA    00:07:52     2:07 min. 
  12     130 CANER,Arnau          BENJ1  C.C. VILAJ UIGA             00:07:57     2:12 min. 
  13      71 PLA,Joel             BENJ2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:08:28     2:43 min. 
  14      76 OLVERA,Lucas         BENJ1  AYATS CYCL ES               00:05:45    1 Vts  
  15      17 COLOM,Iu             BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:05:45    1 Vts  
  16     258 ANDREU,Pere          BENJ1  --                         00:06:15    1 Vts  
  17       1 MORILLAS,Neo         BENJ2  NOEL                       00:06:15    1 Vts  
  18     152 MASDEVALL,Jordi      BENJ2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:06:15    1 Vts  
  19     144 SANCHEZ,Marc         BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:06:46    1 Vts  
  20      95 VILAR,Cristina       FBEN2  VILABLAREI X CLUB CICLISTA  00:08:01    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 20 
 



 

4 de 5 

 

 Classificació de : BENJAMI 2005-2006 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      11 CIRERA,Arnau         BENJ2  MORENITO C ICLES            00:05:45           
   2     124 ARTEMAN,Pau          BENJ2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:05:45          mt. 
   3      92 RECASENS,Joan        BENJ2  MONTY-AMBI SIST             00:06:46     1:01 min. 
   4     126 PARETA,Roger         BENJ1  MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO  00:07:03     1:18 min. 
   5     129 PEIX,Benet           BENJ2  --                         00:07:30     1:45 min. 
   6     150 TORRENT,Sergi        BENJ2  OLOT INFAN TIL              00:07:46     2:01 min. 
   7     146 MASSAGUER,MAX        BENJ2  ESCOLETA B TT CLUB ESPORTI  00:07:46     2:01 min. 
   8     137 ISACH,Lluc           BENJ2  BANYOLES. CLUB CICLISTA    00:07:52     2:07 min. 
   9     130 CANER,Arnau          BENJ1  C.C. VILAJ UIGA             00:07:57     2:12 min. 
  10      71 PLA,Joel             BENJ2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:08:28     2:43 min. 
  11      76 OLVERA,Lucas         BENJ1  AYATS CYCL ES               00:05:45    1 Vts  
  12      17 COLOM,Iu             BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:05:45    1 Vts  
  13     258 ANDREU,Pere          BENJ1  --                         00:06:15    1 Vts  
  14       1 MORILLAS,Neo         BENJ2  NOEL                       00:06:15    1 Vts  
  15     152 MASDEVALL,Jordi      BENJ2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:06:15    1 Vts  
  16     144 SANCHEZ,Marc         BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:06:46    1 Vts  
 
 Classificació de : FEMINES BENJAMI 2005-2006 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      19 VIDAL,Ona            FBEN1  OSONA. CLU B BTT            00:07:03          min. 
   2      36 BOSCH I,Laia         FBEN2  WWW.CATBIK E.CAT            00:07:03          mt. 
   3      65 CORONADO,Aura        FBEN2  OSONA. CLU B BTT            00:07:03          mt. 
   4      95 VILAR,Cristina       FBEN2  VILABLAREI X CLUB CICLISTA  00:08:01    1 Vts  
 
 
 
 
 
Classificació  : 5 PORQUERES COPA GIRONINA DE BTT P ROMOCIO                          
 
 Lloc de celebració   : PORQUERES            
 Data                 : 12/10/13 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  27.38  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1       7 ESQUEU,Joan          PRBEN  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:04:23           
   2       3 CUBI,Roc             PRBEN  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:04:28        5 seg. 
   3      13 GIRONES,Unai         PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:04:28        5 seg. 
   4      90 VEGA,Carlos          PRBEN  AYATS CYCL ES               00:04:42       19 seg. 
   5      93 SANCHEZ,OLEGUER      PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:04:49       26 seg. 
   6     155 MARTINEZ,Marti       PRBEN  BICIS ESTE VE               00:04:57       34 seg. 
   7      85 TRIAS,Aniol          PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:05:05       42 seg. 
   8      51 MENDEZ,Victor        PRBEN  BICICLETES  SEGÚ            00:05:27     1:04 min. 
   9     140 ANGUILA,ESTER        FPRBE  ENPLATER                   00:06:14     1:51 min. 
  10      91 BARGO,Victor         PRBEN  TBIKES                     00:06:21     1:58 min. 
  11     145 MASSAGUER,ERIC       PRBEN  ESCOLETA B TT CLUB ESPORTI  00:06:25     2:02 min. 
  12      84 COLOM,Ot             PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:06:39     2:16 min. 
  13     115 CAMPISTOL,Aleix      PRBEN  MONTY-AMBI SIST             00:06:50     2:27 min. 
  14    1137 SARASA,Uriel         PRBEN  --                         00:07:07     2:44 min. 
  15     149 REYES,Daniel         PRBEN  --                         00:07:49     3:26 min. 
  16      96 FERNANDEZ,Alejandro  PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:08:29     4:06 min. 
 
 Corredors classificats : 16 
 
 Classificació de : PREBENJAMI 2007-2008 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
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   1       7 ESQUEU,Joan          PRBEN  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:04:23           
   2       3 CUBI,Roc             PRBEN  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:04:28        5 seg. 
   3      13 GIRONES,Unai         PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:04:28        5 seg. 
   4      90 VEGA,Carlos          PRBEN  AYATS CYCL ES               00:04:42       19 seg. 
   5      93 SANCHEZ,OLEGUER      PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:04:49       26 seg. 
   6     155 MARTINEZ,Marti       PRBEN  BICIS ESTE VE               00:04:57       34 seg. 
   7      85 TRIAS,Aniol          PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:05:05       42 seg. 
   8      51 MENDEZ,Victor        PRBEN  BICICLETES  SEGÚ            00:05:27     1:04 min. 
   9      91 BARGO,Victor         PRBEN  TBIKES                     00:06:21     1:58 min. 
  10     145 MASSAGUER,ERIC       PRBEN  ESCOLETA B TT CLUB ESPORTI  00:06:25     2:02 min. 
  11      84 COLOM,Ot             PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:06:39     2:16 min. 
  12     115 CAMPISTOL,Aleix      PRBEN  MONTY-AMBI SIST             00:06:50     2:27 min. 
  13    1137 SARASA,Uriel         PRBEN  --                         00:07:07     2:44 min. 
  14     149 REYES,Daniel         PRBEN  --                         00:07:49     3:26 min. 
  15      96 FERNANDEZ,Alejandro  PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:08:29     4:06 min. 
 
 Classificació de : FEMINES PREBENJAMI 2007-2008 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     140 ANGUILA,ESTER        FPRBE  ENPLATER                   00:06:14          min. 
 
 


